

Uudenmaan kuvataidejärjestöt ry 40-vuotisjuhlanäyttely

Paikka: Gumbostrand Konst & Form, Sipoo

Näyttelyn ajankohta: 7.11.2024-5.1.2025

Gumbostrand Konst & Form -taidekeskus Sipoossa avaa oven tämänhetkisen kotimaisen nykytaiteen tilaan.

Taiteilijat: Tuula Aalto, Johanna Ekola, Pauliina Halla, Heidi Halonen, Eeva Halme, Mirja Havukainen, Kati Helin, Åsa Hellman, Rauni Hulke, Sanna Johansson, Lea Karvala, Jukka Klemetti, Leena Knuuttila, Maarit Korhonen, Marke Laaksonen, Leena Laukkanen, Jaana Laurila, Marja Lehtivaara, Anne Leppänen, Anne Lumme, Anne Malin, Liisa Malmio, Marja-Leena Muukka, Heli Mäkitalo, Tarja Nyman, Aulikki Nukala, Säde Numminen, Mari Nurminen, Sinikka Paanila, Nina Pauloff, Anni Peltola, Elise Perttula, Lilli Putti, Eeva Raitio, Sarah Råholm, Marja Rosenberg, Pauliina Ruokokoski, Marja-Liisa Räsänen, Tapani Salminen, Jaana Sarpaniemi, Susanna Sinivirta, Lotta Sirén, Tiina Tainio, Maria Törnwall, Markku Uitto, Helena Valtonen, Nina Wallenstjerna-Heiskanen, Nastaran Nasir Zadeh

Uudenmaankuvataidejärjestöön kuuluu 15 jäsenjärjestöjen kautta noin 2200 taiteilijaa, joiden joukosta haun perusteella näyttelyyn on valikoitunut noin 50 taiteilijaa. Teema oli avoin mutta ammattimaisuus ja positiivisuus sekä aitous oli hakijoiden pidettävä mielessään lähettäessään teoksia mukaan hakuprosessiin. Näyttely lupaa väriä ja iloa talven pimeimpään aikaan sekä hyvän läpileikkauksen siitä mitä taiteilijoiden työhuoneilla syntyy juuri nyt.

Uudenmaan Kuvataidejärjestöt ry

on Etelä-Suomen läänissä toimivien taiteilijajärjestöjen ja taideyhdistysten keskusjärjestö, jonka tavoitteena on edistää kuvataiteiden asemaa ja toimia jäseniensä yhdyssiteenä. Tavoitteensa toteuttamiseksi UKJ järjestää näyttelyitä, tiedottaa ja antaa lausuntoja kuvataiteesta, järjestää kuvataiteilijoita koskettavista ja hyödyttävistä aiheista kuvataidepäiväseminaareja ja luentoja sekä toimii yhteistyössä jäsenjärjestöjensä kautta taidehallinnon elimien ja kunnallisten kulttuuritoimien kanssa. UKJ on perustettu vuonna 1984. ”Gumbostrand Konst & Formissa näimme yhteistyön myötä oivan tavan verkostoitua uusien taitelijoiden kanssa. Järjestämme harvaksen ryhmänäyttelyitä, joten tämä oli kiva tapa tarjota meidän laajalle katsojakunnallemme eri tyyliillä ja tekniikoilla toteutettuja teoksia myös eri hinta ja kokoluokassa. Mukana on myös kolmiulotteisia teoksia taulujen lisäksi.” -Kertoo Kuraattori ja Galleristi Charlotta Björkendahl

Taidekeskus Helsingin kupeessa

Gumbostrand Konst & Form -taidekeskus sijaitsee 30 kilometrin päässä Helsingin keskustasta Sipoon Söderkullassa. Vanhaan tehdasrakennukseen entistetty taidekeskus avattiin vuonna 2012. Se keskittyy kotimaiseen nykyaiteeseen, muotoiluun ja uniikkiin designiin. Lisätietoja: Charlotta Björkendahl, 0405199190, charlotta.bjorkendahl@konstoform.fi

Gumbostrand Konst & Form Vainuddintie 72-28 01150 Söderkulla www.konstoform.fi

<https://konstoform.fi/nayttelyt/40-vuotisjuhlanayttely/>